



POZEMNÍ, PRŮMYŠLOVÉ  
A INŽENÝRSKÉ STAVITELSTVÍ

## AKCE: "Rekonstrukce zpevněných ploch na ulici Tyršova a Pod Vinohrady"

Slavkov Tyršova - Severní část	2 236 996,95	Kč bez DPH
Slavkov Tyršova - Jižní část	1 078 022,38	Kč bez DPH
Slavkov Pod Vinohrady - chodník	550 943,68	Kč bez DPH
<b>CELKEM</b>	<b>3 865 963,00</b>	<b>Kč bez DPH</b>
<hr/>		
DPH 21%	811 852,23	Kč
<b>CELKEM s DPH</b>	<b>4 677 815,23</b>	<b>Kč</b>

V Brně, 22. 09. 2020



ředitel přípravy zakázek

na základě Pověření ze dne 18. 10. 2019

VERLAG  
DASHÖFER


## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce zpevněných ploch na ulici Tyršova - severní část	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Rekonstrukce	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	K.Ú. Slavkov u Brna	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:	0
JKSO:	8222932	Zpracoval:	0
		Položek:	81
		Datum:	0

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	1 487 791,90	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	614 480,08	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		134 724,97				
ZRN celkem		2 236 996,95	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	2 236 996,95
Základ 21%	2 236 996,95	DPH 21%	469 769,36	Celkem včetně DPH	2 706 766,31

Projektant	Objednatel	
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet

Název stavby:	Rekonstrukce zpevněných ploch na ulici Tyršova - severní část	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Rekonstrukce	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	K.Ú. Slavkov u Brna	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	8222932	Zpracováno dne:	Zpracoval:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>0</b>	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>779 118,00</b>	<b>27 125,06</b>	<b>806 243,06</b>		<b>10,14</b>	
1		0116VD	Dopravní značky svíslé	kus	5,00	2 830,00	0,00	14 150,00	14 150,00	0,00	0,00	
2		0005VD	Chránička kabelových tras PVC DN 125 půlené	m	27,00	470,00	12 690,00	0,00	12 690,00	0,05	1,35	
3		00014VD	Poplatek za uložení zeminy	t	147,70	250,00	36 925,00	0,00	36 925,00	0,00	0,00	
4		00001VD	Poplatek za uložení živичné suti	t	120,30	700,00	84 210,00	0,00	84 210,00	0,00	0,00	
5		00002VD	Poplatek za uložení vybourané suti a hmot na skládku	t	429,90	350,00	150 465,00	0,00	150 465,00	0,00	0,00	
6		00102VD	Uliční vpust D+M	kus	1,00	10 000,06	0,00	10 000,06	10 000,06	0,50	0,50	
7		00206VD	Sadové úpravy, zatravnění	m2	551,70	25,00	13 792,50	0,00	13 792,50	0,01	5,52	
8		00203VD	Připojka liniového žlabu Ž1 - PVC DN 150, komplet	m	2,50	1 500,00	3 750,00	0,00	3 750,00	0,05	0,13	
9		00213VD	Chránička PVC DN 125 - komplet D+M	m	17,00	175,00	0,00	2 975,00	2 975,00	0,01	0,17	
10		00210VD	Přeložení stožáru NN	kus	1,00	25 000,00	25 000,00	0,00	25 000,00	1,00	1,00	
11		00201VD	Rekonstrukce uliční vpusti	kus	2,00	5 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	0,20	0,40	
12		00212VD	Úprava vtoku revizní šachty	kus	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,03	0,03	
13		00202VD	Liniový odvodňovací žlab š. 150 mm, mříž D400 - D+M - komplet	m	3,50	3 500,00	12 250,00	0,00	12 250,00	0,30	1,05	
14		00003VD	Sanace zemní plně vozovky - alternativa - M.K.	m2	479,10	527,00	252 485,70	0,00	252 485,70	0,00	0,00	
15		00003VD	Sanace zemní plně vozovky - alternativa - parking	m2	146,30	527,00	77 100,10	0,00	77 100,10	0,00	0,00	
16		00003VD	Sanace zemní plně vozovky - alternativa - sjezdy	m2	89,50	527,00	47 166,50	0,00	47 166,50	0,00	0,00	
17		00004VD	Geotextile 300 g/m2, dodávka a montáž - chodník	m2	356,50	48,00	17 112,00	0,00	17 112,00	0,00	0,00	
18		00004VD	Geotextile 300 g/m2, dodávka a montáž - M.K.	m2	476,10	48,00	22 852,80	0,00	22 852,80	0,00	0,00	
19		00004VD	Geotextile 300 g/m2, dodávka a montáž - parking	m2	146,30	48,00	7 022,40	0,00	7 022,40	0,00	0,00	
20		00004VD	Geotextile 300 g/m2, dodávka a montáž - sjezdy	m2	89,50	48,00	4 296,00	0,00	4 296,00	0,00	0,00	
		<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>0,00</b>	<b>117 958,10</b>	<b>117 958,10</b>		<b>582,68</b>	
21		113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	475,60	120,00	0,00	57 072,00	57 072,00	0,15	68,96	
22		113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm (III/0476)	m2	14,10	312,00	0,00	4 399,20	4 399,20	0,33	4,65	
23		113107330R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.30 cm (III/0476)	m2	14,10	234,00	0,00	3 299,40	3 299,40	0,66	9,31	
24		113107430R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.30 cm (MK)	m2	334,30	40,00	0,00	13 372,00	13 372,00	0,66	220,64	
25		113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm (MK)	m2	334,30	42,00	0,00	14 040,60	14 040,60	0,22	73,55	
26		113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho - chodníky, sjezdy	m2	266,90	56,00	0,00	14 946,40	14 946,40	0,14	36,83	
27		113107430R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.30 cm - chodníky	m2	236,40	40,00	0,00	9 456,00	9 456,00	0,66	156,02	
28		113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých koptek v kam. těženém - sjezd	m2	30,50	45,00	0,00	1 372,50	1 372,50	0,42	12,72	
		<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>24 376,35</b>	<b>24 376,35</b>		<b>0,00</b>	
29		122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	146,60	123,00	0,00	18 031,80	18 031,80	0,00	0,00	
30		121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	55,17	115,00	0,00	6 344,55	6 344,55	0,00	0,00	
		<b>13</b>	<b>Hloubené výkopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>9 301,70</b>	<b>9 301,70</b>		<b>0,00</b>	
31		132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	19,10	487,00	0,00	9 301,70	9 301,70	0,00	0,00	
		<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>0,00</b>	<b>12 922,00</b>	<b>12 922,00</b>		<b>0,00</b>	
32		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	92,30	90,00	0,00	8 307,00	8 307,00	0,00	0,00	
33		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (+10km)	m3	923,00	5,00	0,00	4 615,00	4 615,00	0,00	0,00	
		<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemín</b>				<b>13 408,20</b>	<b>4 265,20</b>	<b>17 673,40</b>		<b>34,38</b>	
34		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	19,10	158,00	0,00	3 017,80	3 017,80	0,00	0,00	
35		58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	34,38	390,00	13 408,20	0,00	13 408,20	1,00	34,38	
36		171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	19,80	63,00	0,00	1 247,40	1 247,40	0,00	0,00	
		<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>0,00</b>	<b>78 316,50</b>	<b>78 316,50</b>		<b>0,00</b>	
37		181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním -M.K.	m2	476,10	48,00	0,00	22 852,80	22 852,80	0,00	0,00	
38		181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	551,70	49,00	0,00	27 033,30	27 033,30	0,00	0,00	

39	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - chodník	m2	356,50	48,00	0,00	17 112,00	17 112,00	0,00	0,00	
40	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - parking	m2	146,30	48,00	0,00	7 022,40	7 022,40	0,00	0,00	
41	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - sjezdy	m2	89,50	48,00	0,00	4 296,00	4 296,00	0,00	0,00	
	<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>				<b>287 871,98</b>	<b>75 254,02</b>	<b>363 126,00</b>		<b>682,74</b>	
42	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm (MK)	m2	476,10	172,00	70 716,84	11 172,36	81 889,20	0,28	133,28	
43	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - doplnění živичné vozovky	m2	14,10	172,00	2 094,32	330,88	2 425,20	0,28	3,95	
44	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm - doplnění živичné vozovky	m2	14,10	229,00	2 570,15	658,75	3 228,90	0,49	6,85	
45	565171111R00	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.10 cm - doplnění živичné vozovky	m2	14,10	558,00	6 512,76	1 355,04	7 867,80	0,26	3,72	
46	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	53,60	368,00	0,00	19 724,80	19 724,80	0,00	0,00	
47	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm (MK)	m2	334,10	229,00	60 899,87	15 609,03	76 508,90	0,49	162,29	
48	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - parking	m2	146,30	172,00	21 730,47	3 433,13	25 163,60	0,38	55,30	
49	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - sjezdy	m2	89,50	172,00	13 293,75	2 100,25	15 394,00	0,38	33,83	
50	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm - chodníky	m2	356,50	246,00	77 479,92	10 219,08	87 699,00	0,55	196,52	
51	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm - parking	m2	146,70	183,00	20 231,12	6 614,98	26 846,10	0,37	54,04	
52	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm - sjezdy	m2	89,50	183,00	12 342,77	4 035,73	16 378,50	0,37	32,97	
	<b>57</b>	<b>Kryty štěrkových a živичných pozemních komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>4 339,93</b>	<b>1 046,27</b>	<b>5 386,20</b>		<b>1,94</b>	
53	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm - doplnění živичné vozovky	m2	14,10	309,00	3 367,23	989,67	4 356,90	0,13	1,83	
54	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - doplnění živичné vozovky	m2	14,10	13,00	169,18	14,12	183,30	0,00	0,01	
55	573111114R00	Postřik živичný infiltr. z asfaltu 2 kg/m2 - doplnění živичné vozovky	m2	14,10	60,00	803,52	42,48	846,00	0,01	0,10	
	<b>59</b>	<b>Dlažby pozemních komunikací a ploch</b>				<b>247 497,82</b>	<b>183 203,16</b>	<b>430 700,98</b>		<b>202,03</b>	
56	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm -M.K.	m2	334,10	271,00	16 000,29	74 540,81	90 541,10	0,09	31,00	
57	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní - M.K.	m2	337,45	232,00	78 288,40	0,00	78 288,40	0,17	58,31	
58	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm - chodníky	m2	266,00	249,00	10 180,83	56 053,17	66 234,00	0,07	19,66	
59	592451151	Dlažba betonová zámková SLP skladba 20x10x6 cm červená - chodníky	m2	2,02	242,00	488,84	0,00	488,84	0,13	0,27	
60	59245020	Dlažba zámková betonová tl. 6 cm přírodní - chodníky	m2	266,64	222,00	59 194,08	0,00	59 194,08	0,13	34,56	
61	592451181	Dlažba zámková betonová 10x10x6 cm červená - chodníky	m2	1,60	301,00	481,60	0,00	481,60	0,13	0,21	
62	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm - parking	m2	146,30	271,00	7 006,41	32 640,89	39 647,30	0,09	13,58	
63	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní - parking	m2	19,80	232,00	4 593,60	0,00	4 593,60	0,17	3,42	
64	592452570	Dlažba zatravnovací KROSO přírodní 21/24x14/17x8cm - parking	m2	127,97	356,00	45 557,32	0,00	45 557,32	0,14	17,44	
65	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm - sjezdy	m2	89,50	271,00	4 286,22	19 968,28	24 254,50	0,09	8,31	
66	59245037	Dlažba zámková betonová SLP tl. 8 cm červená - sjezdy	m2	8,20	286,00	2 345,20	0,00	2 345,20	0,13	1,08	
67	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní - sjezdy	m2	82,22	232,00	19 075,04	0,00	19 075,04	0,17	14,21	
	<b>81</b>	<b>Potrubí z trub betonových</b>				<b>27,48</b>	<b>1 028,52</b>	<b>1 056,00</b>		<b>0,00</b>	
68	817311121R00	Montáž tvarovek betonových odbočných DN 150	kus	1,00	1 056,00	27,48	1 028,52	1 056,00	0,00	0,00	
	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch</b>				<b>155 528,49</b>	<b>79 683,20</b>	<b>235 211,69</b>		<b>146,42</b>	
69	917762111R00	Osazení obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	284,00	293,00	42 084,47	41 127,53	83 212,00	0,18	50,36	
70	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	209,38	105,00	21 984,90	0,00	21 984,90	0,08	16,75	
71	59217480	Obrubník silniční přechodový L-P 1000/150/150-250	kus	29,29	321,00	9 402,09	0,00	9 402,09	0,06	1,87	
72	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	47,98	95,00	4 558,10	0,00	4 558,10	0,05	2,32	
73	919723212R00	Zálivka spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla	m	37,00	24,00	240,41	647,59	888,00	0,00	0,00	
74	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	37,00	102,00	2 211,86	1 562,14	3 774,00	0,00	0,00	
75	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 - záhonové	m	309,50	268,00	46 600,06	36 345,94	82 946,00	0,19	58,19	
76	59217001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm	kus	312,60	91,00	28 446,60	0,00	28 446,60	0,05	16,93	
	<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>0,00</b>	<b>134 724,97</b>	<b>134 724,97</b>		<b>0,00</b>	
77	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	429,90	56,00	0,00	24 074,40	24 074,40	0,00	0,00	
78	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km (dalších 19 km)	t	8 168,10	2,00	0,00	16 336,20	16 336,20	0,00	0,00	
79	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km - živice	t	120,30	56,00	0,00	6 736,80	6 736,80	0,00	0,00	
80	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km - živice (dalších 19 km)	t	2 285,70	2,00	0,00	4 571,40	4 571,40	0,00	0,00	
81	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 660,12	50,00	0,00	83 006,17	83 006,17	0,00	0,00	
<b>Celkem:</b>							<b>2 236 996,95</b>				

Poznámka:


## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce zpevněných ploch na ulici Tyršova - jižní část	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Úsek od polikliniky po dům č.p. 429	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	K.Ú. Slavkov u Brna	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:	0
JKSO:	8225932	Zpracoval:	0
		Položek:	37
		Datum:	0

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	579 069,38	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	435 392,75	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	63 560,25				
	ZRN celkem	1 078 022,38	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	1 078 022,38
Základ 21%	1 078 022,38	DPH 21%	226 384,70	Celkem včetně DPH	1 304 407,08

Projektant	Objednatel	Zhotovitel 
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet

Název stavby:	Rekonstrukce zpevněných ploch na ulici Tyršova - jižní část	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Úsek od polikliniky po dům č.p. 429	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	K.Ú. Slavkov u Brna	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	8225932	Zpracováno dne:	Zpracoval:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>0</b>	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>212 392,50</b>	<b>83 773,70</b>	<b>296 166,20</b>		<b>66,70</b>	
1		0005VD	Chránička kabelových tras PVC DN 110 púlené - jednotková cena, odhad výměry	m	92,70	330,00	30 591,00	0,00	30 591,00	0,01	0,46	
2		00014VD	Poplatek za uložení zeminy	t	131,26	250,00	32 815,00	0,00	32 815,00	0,00	0,00	
3		00002VD	Poplatek za uložení vybourané suti a hmot na skládku	t	305,91	350,00	107 068,50	0,00	107 068,50	0,00	0,00	
4		00102VD	Oprava stávajících vpustí nebo žlabů - komplet	kus	9,00	1 500,00	0,00	13 500,00	13 500,00	0,50	4,50	
5		00206VD	Sadové úpravy, zatravnění	m2	417,20	25,00	10 430,00	0,00	10 430,00	0,00	0,42	
6		00213VD	Chránička PVC DN 110 - komplet D+M - jednotková cena, odhad výměry	m	92,70	135,00	0,00	12 514,50	12 514,50	0,01	0,93	
7		00204VD	Geotextilie 300 g/m2, dodávka a montáž - sjezdy	m2	109,60	48,00	5 260,80	0,00	5 260,80	0,00	0,11	
8		00003VD	Sanace pláně nových podkladů vozovek - sjezdy - alternativa	m2	109,60	527,00	0,00	57 759,20	57 759,20	0,55	60,28	
9		00204VD	Geotextilie 300 g/m2, dodávka a montáž - chodník	m2	546,40	48,00	26 227,20	0,00	26 227,20	0,00	0,00	
		<b>11</b>	<b>Přípravné a přídružené práce</b>				<b>0,00</b>	<b>80 618,32</b>	<b>80 618,32</b>		<b>137,09</b>	
10		113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	395,00	120,00	0,00	47 400,00	47 400,00	0,15	57,28	
11		113109410R00	Odstanění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm - betonová plocha	m2	5,00	68,00	0,00	340,00	340,00	0,24	1,20	
12		113107520R00	Odstanění podkladu pl. 50 m2, kam.drcené tl.20 cm - betonová plocha	m2	5,00	316,00	0,00	1 580,00	1 580,00	0,44	2,20	
13		113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	553,72	56,00	0,00	31 008,32	31 008,32	0,14	76,41	
14		111201101R00	Odstanění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	5,00	58,00	0,00	290,00	290,00	0,00	0,00	
		<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>14 888,72</b>	<b>14 888,72</b>		<b>0,00</b>	
15		122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	82,04	123,00	0,00	10 090,92	10 090,92	0,00	0,00	
16		121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	41,72	115,00	0,00	4 797,80	4 797,80	0,00	0,00	
		<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>0,00</b>	<b>11 485,60</b>	<b>11 485,60</b>		<b>0,00</b>	
17		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	82,04	90,00	0,00	7 383,60	7 383,60	0,00	0,00	
18		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (+10km)	m3	820,40	5,00	0,00	4 102,00	4 102,00	0,00	0,00	
		<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>0,00</b>	<b>47 555,10</b>	<b>47 555,10</b>		<b>0,00</b>	
19		181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním - sjezdy	m2	109,60	48,00	0,00	5 260,80	5 260,80	0,00	0,00	
20		181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	327,90	49,00	0,00	16 067,10	16 067,10	0,00	0,00	
21		181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním - chodník	m2	546,40	48,00	0,00	26 227,20	26 227,20	0,00	0,00	
		<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>				<b>126 376,60</b>	<b>44 599,72</b>	<b>170 976,32</b>		<b>312,01</b>	
22		564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm - sjezdy	m2	109,60	172,00	16 279,28	2 571,92	18 851,20	0,28	30,68	
23		569903311R00	Zřízení zemních krajinic se zhuťněním	m3	60,44	368,00	0,00	22 241,92	22 241,92	0,00	0,00	
24		564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm - sjezdy	m2	109,60	183,00	15 114,73	4 942,07	20 056,80	0,37	40,37	
25		564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm - chodníky	m2	546,40	201,00	94 982,60	14 843,80	109 826,40	0,44	240,96	
		<b>59</b>	<b>Dlažby pozemních komunikací a ploch</b>				<b>132 418,69</b>	<b>105 613,98</b>	<b>238 032,67</b>		<b>101,87</b>	
26		596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm - sjezdy	m2	109,60	271,00	5 248,82	24 452,78	29 701,60	0,09	10,17	
27		59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní - sjezdy	m2	109,60	232,00	25 427,20	0,00	25 427,20	0,17	18,94	
28		596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm - chodníky	m2	385,15	249,00	14 741,15	81 161,20	95 902,35	0,07	28,46	
29		59245021	Dlažba zámková zámková tl. 6 cm červená	m2	2,65	242,00	641,30	0,00	641,30	0,13	0,34	
30		59245304	Dlažba betonová zámková přírodní tl. 6 cm	m2	389,01	222,00	86 360,22	0,00	86 360,22	0,11	43,96	
		<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce na trubicím vedení</b>				<b>14 509,00</b>	<b>18 103,00</b>	<b>32 612,00</b>		<b>8,76</b>	
31		899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm	kus	2,00	2 156,00	1 345,00	2 967,00	4 312,00	0,43	0,86	
32		899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	25,00	1 132,00	13 164,00	15 136,00	28 300,00	0,32	7,90	
		<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch</b>				<b>93 372,59</b>	<b>28 754,61</b>	<b>122 127,20</b>		<b>69,66</b>	
33		916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	467,65	145,00	39 054,64	28 754,61	67 809,25	0,10	47,93	
34		59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	472,33	115,00	54 317,95	0,00	54 317,95	0,05	21,73	
		<b>S</b>	<b>Přesuny suti</b>				<b>0,00</b>	<b>63 560,25</b>	<b>63 560,25</b>		<b>0,00</b>	
35		979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	305,91	56,00	0,00	17 130,96	17 130,96	0,00	0,00	
36		979082219R00	Příplatek za dopravu suti (beton, kamenivo) po suchu za další 1 km (dalších 19 km)	t	5 812,29	2,00	0,00	11 624,58	11 624,58	0,00	0,00	

37	998223011R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	696,09	50,00	0,00	34 804,71	34 804,71	0,00	0,00
							<b>Celkem:</b>	<b>1 078 022,38</b>		

Poznámka.

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** **Město Slavkov u Brna, ul. Pod Vinohrady, Chodník**

**Místo** **Slavkov u Brna, okr. Vyškov**

**Objednatel:** **Město Slavkov u Brna** IČ: 00292311  
**Palackého nám. 65** DIČ:  
**68401 Slavkov u Brna**

**Zhotovitel:** **SKR stav, s.r.o.** IČ: 269 61 474  
**Nováčkova 18** DIČ: CZ26961474  
**614 00 Brno**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	164 761,97	283 352,65	448 114,62
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	3 680,00	2 960,00	6 640,00
Vedlejší náklady	35 594,53	60 594,53	96 189,06
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>204 036,50</b>	<b>346 907,18</b>	<b>550 943,68</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	550 943,68 CZK
Základní DPH	21 %	115 698,17 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **666 641,85 CZK**

v *Brně*

dne 22.9.2020



Za zhotovitele

Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV	23 663,55	82 868,46	106 532,01
5	Komunikace	HSV	93 121,80	96 077,90	189 199,70
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	27 585,12	88 408,00	115 993,12
97	Prorážení otvorů	HSV	20 391,50	4 159,79	24 551,29
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	11 838,50	11 838,50
M46	Zemní práce při montážích	MON	3 680,00	2 960,00	6 640,00
VN	Vedlejší náklady	VN	35 594,53	60 594,53	96 189,06
Cena celkem			204 036,50	346 907,18	550 943,68

**Položkový rozpočet**

S:	Město Slavkov u Brna, ul. Pod Vinohrady, Chodník
O:	Slavkov u Brna, okr. Vyškov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž ce.k.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				106 532,01		23 663,55		82 868,46		0,0068		50,516
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 8.0*1.5	m2	12,00000	56,00	672,00	0,00	0,00	56,00	672,00	0	0	0,138	1,656
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 2.0*2.5	m2	5,00000	49,00	245,00	0,00	0,00	49,00	245,00	0	0	0,225	1,125
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 2.0*8.0	m2	16,00000	49,00	784,00	0,00	0,00	49,00	784,00	0	0	0,225	3,6
4	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.15 cm 110.0*0.5	m2	55,00000	33,00	1 815,00	0,00	0,00	33,00	1 815,00	0	0	0,33	18,15
5	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	55,00000	42,00	2 310,00	0,00	0,00	42,00	2 310,00	0	0	0,22	12,1
6	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm 130.0*0.5	m2	65,00000	173,00	11 245,00	0,00	0,00	173,00	11 245,00	0	0	0,11	7,15
7	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	18,00000	120,00	2 160,00	0,00	0,00	120,00	2 160,00	0	0	0,27	4,86
8	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	15,00000	120,00	1 800,00	0,00	0,00	120,00	1 800,00	0	0	0,125	1,875
9	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 8.0*2.0	m2	16,00000	58,00	928,00	0,00	0,00	58,00	928,00	0	0	0	0
10	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	16,00000	12,00	192,00	0,00	0,00	12,00	192,00	0,00005	0,0008	0	0
11	120001101R00	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení 64.379*0.5	m3	32,18950	555,00	17 865,17	0,00	0,00	555,00	17 865,17	0	0	0	0
12	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 chodník:(110.0*1.2+20.0*1.7)*0.25 sjezdy:28.7*0.17 komunikace:20.0*1.5*0.6	m3	64,37900	123,00	7 918,62	0,00	0,00	123,00	7 918,62	0	0	0	0
13	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 64.379*0.3	m3	19,31370	34,00	656,67	0,00	0,00	34,00	656,67	0	0	0	0
14	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m podomnice-ohumusování:120.0*0.7*0.15*2	m3	25,20000	80,00	2 016,00	0,00	0,00	80,00	2 016,00	0	0	0	0
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m přebytek na skládku:64.379-12.6	m3	51,77900	90,00	4 660,11	0,00	0,00	90,00	4 660,11	0	0	0	0
16	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	12,60000	239,00	3 011,40	0,00	0,00	239,00	3 011,40	0	0	0	0
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	51,77900	15,00	776,69	0,00	0,00	15,00	776,69	0	0	0	0
18	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 51.779*1.8	t	93,20220	250,00	23 300,55	250,00	23 300,55	0,00	0,00	0	0	0	0
19	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním chodník:128.0*1.7 komunikace:20.0*1.5	m2	247,60000	48,00	11 884,80	0,00	0,00	48,00	11 884,80	0	0	0	0
20	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	34,00000	85,00	7 140,00	0,00	0,00	85,00	7 140,00	0	0	0	0

		120.0*0.7		84,00000															
21	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	84,00000	30,00	2 520,00	0,00	0,00	30,00	2 520,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
22	180402111R00	Založení trávníku parkového výševem v rovině	m2	84,00000	22,00	1 848,00	0,00	0,00	22,00	1 848,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	84,00000	5,00	420,00	0,00	0,00	5,00	420,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
24	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, a 25 kg	kg	3,00000	97,00	291,00	97,00	291,00	0,00	0,00	0,001	0,003	0	0	0	0	0	0	0
25	25191158R	Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg	Kg	3,00000	24,00	72,00	24,00	72,00	0,00	0,00	0,001	0,003	0	0	0	0	0	0	0
<b>Díl:</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>189 199,70</b>		<b>93 121,80</b>		<b>96 077,90</b>		<b>168,92379</b>							<b>0</b>
26	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm chodník:128.0*1.4 komunikace:20.0*1.5	m2	209,20000 179,20000 30,00000	201,00	42 049,20	111,00	23 221,20	90,00	18 828,00	0,441	92,2572	0	0	0	0	0	0	0
27	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	28,70000	304,00	8 724,80	184,00	5 280,80	120,00	3 444,00	0,38314	10,99612	0	0	0	0	0	0	0
28	567132115R00	sjezdy:(3+5+3+6+3.5)*(1.0+0.4) Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm komunikace:20.0*1.1	m2	28,70000 22,00000 22,00000	397,00	8 734,00	217,00	4 774,00	180,00	3 960,00	0,51086	11,23892	0	0	0	0	0	0	0
29	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 (130.0*0.5+20.0*1.0)*2	m2	170,00000 170,00000	13,00	2 210,00	5,00	850,00	8,00	1 360,00	0,00061	0,1037	0	0	0	0	0	0	0
30	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm 130.0*0.5+20 0*1.0	m2	85,00000 85,00000	330,00	28 050,00	150,00	12 750,00	180,00	15 300,00	0,12966	11,0211	0	0	0	0	0	0	0
31	565161111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm 20.0*1.0	m2	20,00000 20,00000	464,00	9 280,00	264,00	5 280,00	200,00	4 000,00	0,211	4,22	0	0	0	0	0	0	0
32	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm chodník:128.0*1.4-20.5-8.2	m2	150,50000 150,50000	249,00	37 474,50	0,00	0,00	249,00	37 474,50	0,0739	11,12195	0	0	0	0	0	0	0
33	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní (179.2-20.5-8.2-2.4)*1.01	m2	149,58100 149,58100	222,00	33 206,98	222,00	33 206,98	0,00	0,00	0,129	19,29595	0	0	0	0	0	0	0
34	592451151R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé 0.6*0.4*1.01	m2	2,42400 2,42400	242,00	586,61	242,00	586,61	0,00	0,00	0,1315	0,31876	0	0	0	0	0	0	0
35	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm sjezdy:20.5+8.2 předláždění sjezdu-rohový RD:2.0*8.0	m2	44,70000 28,70000 16,00000	262,00	11 711,40	0,00	0,00	262,00	11 711,40	0,0739	3,30333	0	0	0	0	0	0	0
36	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní (3+5+3+6+3.5)*1.0*1.01	m2	20,70500 20,70500	232,00	4 803,56	232,00	4 803,56	0,00	0,00	0,17245	3,57058	0	0	0	0	0	0	0
37	592451158R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená, dlažba pro nevidomé 20.5*0.4*1.01	m2	8,28200 8,28200	286,00	2 368,65	286,00	2 368,65	0,00	0,00	0,17824	1,47618	0	0	0	0	0	0	0
<b>Díl:</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>115 993,12</b>		<b>27 585,12</b>		<b>88 408,00</b>		<b>65,06196</b>							<b>0</b>
38	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 obrubník silniční:130	m	130,00000 130,00000	268,00	34 840,00	0,00	0,00	268,00	34 840,00	0,188	24,44	0	0	0	0	0	0	0
39	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 obrubník chodníkový:126	m	126,00000 126,00000	268,00	33 768,00	0,00	0,00	268,00	33 768,00	0,188	23,688	0	0	0	0	0	0	0
40	59217460R	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm 98*1.01	kus	98,98000 98,98000	115,00	11 382,70	115,00	11 382,70	0,00	0,00	0,081	8,01738	0	0	0	0	0	0	0
41	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 11*1.01	kus	11,11000 11,11000	95,00	1 055,45	95,00	1 055,45	0,00	0,00	0,0483	0,53661	0	0	0	0	0	0	0
42	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	6,06000	321,00	1 945,26	321,00	1 945,26	0,00	0,00	0,067	0,40602	0	0	0	0	0	0	0

43	59217480R	6*1.01 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	6,06000 5,05000	321,00	1 621,05	321,00	1 621,05	0,00	0,00	0,067	0,33835	0	0
44	59217421R	5*1.01 Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní	kus	5,05000 127,26000	91,00	11 580,66	91,00	11 580,66	0,00	0,00	0,06	7,6356	0	0
45	919735113R00	126*1.01 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	127,26000 132,00000	102,00	13 464,00	0,00	0,00	102,00	13 464,00	0	0	0	0
46	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	132,00000	48,00	6 336,00	0,00	0,00	48,00	6 336,00	0	0	0	0
Díl:	97	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>24 551,29</b>		<b>20 391,50</b>		<b>4 159,79</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
47	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	46,91600	56,00	2 627,30	0,00	0,00	56,00	2 627,30	0	0	0	0
48	979082219R00	50.516-3.6 Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	46,91600 422,24400	2,00	844,49	0,00	0,00	2,00	844,49	0	0	0	0
49	979990103R00	46.916*9 Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	27,66600 46,916-12.1-7.15	250,00	6 916,50	250,00	6 916,50	0,00	0,00	0	0	0	0
50	979990112R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	27,66600 19,25000	700,00	13 475,00	700,00	13 475,00	0,00	0,00	0	0	0	0
51	979054441R00	Očištění vybouř. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	16,00000	43,00	688,00	0,00	0,00	43,00	688,00	0	0	0	0
Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>11 838,50</b>		<b>0,00</b>		<b>11 838,50</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
52	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	236,77000	50,00	11 838,50	0,00	0,00	50,00	11 838,50	0	0	0	0
Díl:	M46	<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>6 640,00</b>		<b>3 680,00</b>		<b>2 960,00</b>		<b>2,7719</b>		<b>0</b>
53	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	10,00000	127,00	1 270,00	70,00	700,00	57,00	570,00	0,273	2,73	0	0
54	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	10,00000	15,00	150,00	8,00	80,00	7,00	70,00	0,00006	0,0006	0	0
55	460510031RT1	Kabelový prostup z plastových trub, D 110/6,3 mm, včetně dodávky trub	m	10,00000	136,00	1 360,00	80,00	800,00	56,00	560,00	0,00213	0,0213	0	0
56	460510311R00	Chráníčka kabelová dělená Sitel, DN 110 mm	m	10,00000	360,00	3 600,00	210,00	2 100,00	150,00	1 500,00	0,002	0,02	0	0
57	460570113R00	Zához rýhy 35/30 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	10,00000	26,00	260,00	0,00	0,00	26,00	260,00	0	0	0	0
Díl:	VN	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>96 189,06</b>		<b>35 594,53</b>		<b>60 594,53</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
58	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00	25 000,00	0	0	0	0
59	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00	0	0	0	0
60	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00	30 000,00	30 000,00	0	0	0	0
61	1	Nepředvídatelné rozpočtové náklady, 10% z celkových RN	10%	559 453,14000	0,02	11 189,06	0,01	5 594,53	0,01	5 594,53	0	0	0	0

26

550 943,68